
KKSST ZPRÁVY |č.12| 2017/2018 STRANA | 1 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU 

Zprávy |č.12| 2017/2018 

09. 04. 2018 

1. Závěrečné výsledky dlouhodobých krajských soutěží družstev: 

Postupová a sestupová varianta pro sezónu 2017/2018 odpovídá následující podobě, tj. varianta č. 3.  

Z 3. ligy sestupuje do Divize družstvo TJ LOMNICE „A“ 

Z Divize do 3. ligy postupuje družstvo TJ BATESTA CHODOV „A“ 

Z Divize sestupují družstva TJ JISKRA AŠ „A“ a TJ BANÍK SOKOLOV „A“ 

Z KP1 postupují do Divize družstva TJ JISKRA BŘEZOVÁ „B“ a TJ LOKET „A“ 

Z KP1 sestupuje do KP2 družstvo TJ SLAVOJ KYNŠPERK „B“ 

Z KP2 postupuje do KP1 družstvo SKST CHEB „B“ 

Z KP2 sestupují do OP družstva TJ BANÍK VINTÍŘOV „A“, TJ JISKRA AŠ „B“ a TJ BANÍK 

SOKOLOV „B“ 

Přehled schválených závěrečných pořadí:

DIVIZE 

1. TJ BATESTA CHODOV „A“ 

2. KST KARLOV VARY „A“ 

3. TJ JISKRA BŘEZOVÁ „A“ 

4. TJ SLOVAN KARLOVY VARY „A“ 

5. TJ OSTROV „A“ 

6. TJ SLOVAN KARLOVY VARY „B“ 

7. TJ SOKOL VELKÁ HLEĎSEBE „A“ 

8. SK TOUŽIM  

9. TJ BATESTA CHODOV „B“ 

10. TJ SLAVOJ KYNŠPERK „A“ 

11. TJ BANÍK SOKOLOV „A“ 

12. TJ JISKRA AŠ „A“ 

KP1 

1. TJ JISKRA BŘEZOVÁ „B“ 

2. TJ LOKET NAD OHŘÍ „A“ 

3. TJ SOKOL VELKÁ HLEĎSEBE „B“ 

4. TJ SLOVAN KARLOVY VARY „C“ 

5. KST KARLOVY VARY „B“ 

6. TJ BATESTA CHODOV „C“ 

7. TJ OSTROV „B“ 

8. TJ SPARTAK HORNÍ SLAVKOV  

9. TJ LUBY „A“ 

10. TJ SLAVOJ KYNŠPERK „B“

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KP2 

1. SKST CHEB „B“ 

2. TJ BANÍK SVATAVA 

3. TJ LOMNICE „B“ 

4. TJ LOKET NAD OHŘÍ „B“ 

5. NK BFB BOCHOV 

6. TJ LUBY „B“ 

7. TJ BATESTA CHODOV „D“ 

8. TJ BANÍK VINTÍŘOV  

9. TJ JISKRA AŠ „B“ 

10. TJ BANÍK SOKOLOV „B“

  



KKSST ZPRÁVY |č.12| 2017/2018 STRANA | 2 

Podle výsledků okresních přeborů mají právo postupu do KP2 následující družstva: 

OP Sokolov – TJ SLAVOJ KYNŠPERK „C“ 

OP Cheb – TJ SOKOL VELKÁ HLEĎSEBE „C“ 

OP Karlovy Vary – TJ OSTROV „C“ 

Předsedové jednotlivých RSST do 30.05.2018 předají zprávu na adresu STK KKSST o tom, která 

družstva projeví zájem o účast v KP2 2018/2019 a v řádném termínu podají přihlášku 

prostřednictvím registru. Rovněž RSST zajistí předání úplných informací družstvům, která postoupí 

do krajských soutěží, aby si mohla v letní mimo sezónní přestávce splnit všechny povinnosti spojené 

s účastí družstva v krajských soutěží (zejména dostatečný počet rozhodčích příslušné licence, 

licencovaní trenéři, aktivní mládež). 

2. Termíny: 

Do 15.05.2018 - vyplnit a zaslat hodnocení krajských soutěží na adresu předsedy STK KKSST 

 (za oddíl/klub, nikoli za každé družstvo zvlášť) 

20.06.2018 - krajská konference KKSST, od 17:00 h v budově ZŠ J. A. Komenského v Chodově 

Do 30.06.2018 - zhotovit evidenční seznamy na nadcházející sezónu prostřednictvím registru 

Do 30.06.2018 - doložit na adresu STK KKSST potvrzení o platbě evidenčních poplatků 

Do 15.07.2018 - přihlášky družstev do krajských soutěží prostřednictvím registru 

Do 15.07.2018  - doložit na adresu STK KKSST potvrzení o platbě vkladů do soutěží 

Do 10.09.2018 - tvorba soupisek dle konečného žebříčku za sezónu 2017/2018 

Na přelomu června a července – aktualizace fotek hráčů v registru (starší 5ti let) 

3. Navýšení poplatků: 

Dne 8.4. 2018 se na konferenci ČAST schválilo navýšení evidenčních poplatků. 

Muži a ženy z 200 Kč na 300 Kč, děti ze 100 Kč na 150 Kč a ostatní členové zůstali ve stejné výši 30 

Kč, jen s tím dodatkem, že tyto peníze se již nebudou vracet navýšené o 30 Kč. 

Navýšením poplatků zůstanou všechny peníze regionálním a krajským svazům a ani ligová družstva 

již nebudou odvádět poplatky na ČAST, ale zůstanou v krajích. 

4. Poplatky a vklady: 

Vklad do Divize  Kč 1500,- 

Vklad do KP1  Kč 1200,- 

Vklad do KP2  Kč 800,- 

Evidenční poplatek Kč 300,- (dospělí)    

 Kč 150,- (děti a mládež)   

Registrační poplatek Kč 100,-    

Přestupní poplatek Kč 300,- (dospělí) 

 Kč 200,- (děti a mládež) 

Variabilní symboly jednotlivých plateb představují 10ti místný kód začínající dvojčíslím 34 + EČO + 

označení platby (= koncovka) 01 – registrační a evidenční poplatky, 03 – přestupní poplatky, 07 – 

vklady 

  



KKSST ZPRÁVY |č.12| 2017/2018 STRANA | 3 

5. Hodnocení krajských soutěží a organizace sezóny: 

Součástí těchto zpráv je formulář pro hodnocení krajských soutěží sezóny 2017/2018. Žádáme 

zástupce oddílů/klubů o odpovědné a aktuální vyplnění. Vyplněné hodnocení zašlete na adresu 

předsedy STK KKSST nejpozději do 15.05.2015. Nezaslané hodnocení bude sankcionováno dle 

platného sazebníku pokut. Doporučujeme všem oddílům uvedené neodkládat. 

6. Pokuta STK: 

STK uděluje pokutu družstvu TJ Slovan Karlovy Vary „A“ ve výši Kč 100,-- za nedodržení Rozpisu 

krajských soutěží bod 21 (družstvo neodeslalo naskenovaný zápis o utkání ke kontrole nejpozději 

první pracovní den, Divize – 21. kolo) v souladu s rozpisem soutěží v návaznosti na soutěžní řád čl. 

704.01. Pokuta je splatná do 7 dnů od vydání těchto Zpráv. Číslo účtu 2501152933/2010, VS 

3440300114. Doklad o zaplacení pokuty zaslat poštou nebo mailem předsedovi STK. 

7. Kvalifikace o 2. ligu žen pro sezónu 2018/2019: 

Na stránkách ČAST – Karlovarský kraj – Dokumenty najdete formulář pro přihlášku družstva žen do 

kvalifikace o 2. ligu žen sezóny 2018/2019. V případě zájmu v termínu do 11.04.2018 zašlete 

vyplněnou přihlášku na adresu předsedy STK KKSST, který v termínu do 15.04.2018 předá 

nominaci za KV kraj předsedovi STK ČAST panu Václavu Drozdovi. 

8. Nominace mládeže na MČR: 

MČR 19. – 20. května 2018 v Praze 

Mladší žáci :   Kokeš Jan (SK Toužim), Náhradník - Nykl Jiří (TJ Batesta Chodov) 

Ml. žákyně :    Sankotová Klára (TJ Batesta Chodov), + z žebříčku ČAST Furchová Zuzana (TJ 

Lomnice) a Lošťáková Tereza (TJ Jiskra Aš), náhradnice za první jmenovanou Čáchová Lucie (TJ 

Luby) 

MČR 5. – 6. května v Ústí nad Labem 

Starší žáci :    Nykl Jiří (TJ Batesta Chodov) + z žebříčku ČAST Levora Vojtěch, Špalek Vít (oba 

SKST Cheb), náhradník za 1. jmenovaného Brož Matěj (TJ Batesta Chodov) 

Starší žákyně: Kárová Klára (TJ Batesta Chodov), náhradnice - Mašková Nicol (SK Toužim) 

MČR 21. – 22. dubna 2018 v Havířově 

Dorostenci :    Levora Vojtěch (SKST Cheb), náhradník Březovský Petr (SKST Cheb) 

Dorostenky :   Kárová Klára (TJ Batesta Chodov), náhradnice Kociánová Lucie (TJ Sokol V. 

Hleďsebe) 

Stanovení náhradníka je možné pouze v případě odmítnutí nominovaných (krajem) bezprostředně po 

zveřejnění nominace, nejpozději tak do 14. dubna 2018 (Řezáč B.,tel. 720592057). Po odeslání 

nominací lze adresovat omluvy už jen panu Martinovi Linertovi na KM ČAST, který má stanovené 

náhradníky z žebříčku ČAST. 

DRUŽSTVA: 

MČR družstev 2. června 2018 v Ostravě 

Starší žáci :  SKST Cheb,   náhradník - TJ Batesta Chodov 

St. žákyně :  Jiskra Aš,      náhradník – TJ Batesta Chodov 

 



KKSST ZPRÁVY |č.12| 2017/2018 STRANA | 4 

MČR družstev 3. června 2018 v Ostravě 

Dorostenci : SKST Cheb,  náhradník SK Toužim 

Dorostenky : TJ Batesta Chodov ,  náhradník TJ Jiskra Aš 

9. Přehled žlutých karet u mládeže: 

1. Lucie Kociánová, TJ Sokol Velká Hleďsebe 3 x 

2. Jakub Visinger, TJ Baník Sokolov 2 x 

3. David Moldavčuk, TJ Slavoj Kynšperk 1 x 

Uvedené prohřešky budou dle platných pravidel zohledněny v klasifikaci mládeže. 

10. Trocha statistiky: 

Věkový průměr hráčů ze základů soupisek 

- Divize  43 let  rok narození  září 1975 

- KP1 50 let  rok narození duben 1968 

- KP2 44 let  rok narození červenec 1974 

 

Uvedené zjištění deklaruje stav, před kterým bychom neměli zavírat oči a neměli bychom se k tomu 

otáčet zády. Je na každém oddílu/klubu, aby se svým úsilím zapojil do omlazování členské základny 

v krajských soutěžích. V minimální míře dochází k začleňování naší mládež, což je velmi negativním 

jevem. KKSST není schopen zastávat a nahrazovat základní funkce v oddílech a klubech v podobě 

výchovy mládeže. Apelujeme proto, aby se na uvedené problematice zapojovali zejména oddíly a 

jejich členové. Připomínáme, že v současné době je možné čerpat dotace od různých subjektů a s tím 

spojené možnosti proplácení odměny trenérů, startovného, dopravného, ubytování ale i soustředění 

apod. 

11. Společenský koutek: 

Krajské členské základně se dává na vědomí smutné oznámení, že začátkem dubna 2018 nás navždy 

opustil pan JAN ŠTĚPÁN z oddílu TJ Slavoj Kynšperk ve věku 72 let. Na dálku přejeme upřímnou 

soustrast pozůstalým. Vzpomínáme. 

 

 Tomáš Skála Mgr. Michal Janský Mgr. Jan Kořínek 

 předseda VV KKSST sekretář KKSST předseda STK 


